In omnibus integralibus que hic tractata sunt, uti jam supra monuimus, x semper esse quantitas positiva, si vero x acciperetur negativum, omnes summae inventae falsae essent; in eo praecipue notatum dignum est integrale aequationis (50.), quod pro positivo x serie illi aequale est, sed pro negativo x evanescit, cfr. aequat. (44.).

d. Lignicii, mense aprili a. 1837.